Depilacions

Llavi L€
Celles S€
Celles i llavi 7€
Aixelles S€
Bracos Q€
/2 Bragos 7€
Engonals 7€
Engonals Brasienyes 10 €
Engonals Caribenyes 2€
Cames Senceres 7€

% Cames 2€
Gilutis 7€
Pit RE€
Esquena L€
Lumbars 7€
PACK depilacid 20 €
1/2 cames, aixelles, engonals

PACK depilacié total 290 €
senceres, aixelles, engonals,

celles i llavi

Pestanyes

Permanent de pestanyes 7€
10€
20€

Tint de pestanyes
Permanent + finf

Tractaments Facials

Tractament facial (6Omin) 39 €
Neteja desquena 30 €
Tractament facial (90min) LS €

(hidratacio o vitamina C o nutritiu
o regenerador..]

Tractaments Corporals

Peeling SPA + hidrafacio (L5min] 3 €
Peeling desquena (30min) 27 €
Presoterdpia (30min) 15 €
BONO 6+1 pressoterapia Q0 €
BONO 10+2 pressoterdpia 150 €
Presoterapia + massafge (30min) 1650 €
BONO 6+l pressoterdpia + massatge me€
BONO 10+2 pressoterdpia + massatge 165 €
LPG LS €
BONO 6+ LPG 270 €
BONO 10+2 LPG L8O €
Envoltura + massatge (55min) LO €
BONO 6+ envoltura + massatge 2LO €
BONO 10+2 envoltura + massatge LOO €
Envoltura + massatge + presoterapia (70min] 56 €
BONO 6+ envoltura + massatge + presoterdpia 330 €
BONO 10+2 envoltura + massatge + presoterdpia 8550 €

Avinguda Calderd 18, 2n 2a. Mollet del Valles --- 653 79 70 OO

Mans | Peus

Llimnar i esmaltar

Manicura (limar, cuticules i esmaltar]
Manicura esmalt francesa

Manicura esmalt semi-permanent
Pedicura

tallar, cuticules, pells, limar | esmaltar]
Pedicura esmalt semi-permanent

Massatges

Massatge relaxant 1/2 h
Massatge reloxant 1h

Fisioferapia
1 sessico SOmin.

PACK & sessons
PACK 10 sessons

Fotodepilacio

Llavi, barbeta
Engonals, nuca, aixelles, engonals, pif
obdomen, esquena, lumbars, bragos
1/2 cames, engonal entrades,

pit + dbdomen, esquena + lumbars
Cames senceres

)
cenfte o ertilice

10€
L€
16 €
22 €
20 €

225

19€
27 €

27 €
125 €
230 €

15€
30 €

LS €



